* *
*
* *

H |

Finanzas

Gobierno de la Repuiblica

Direccién Nacional de
Bienes del Estado

HONDURAS

CIRCULAR DNBE-020-2023

El suscrito Director Ejecutivo de la Direccion Nacional de Bienes del Estado como ente
rector de la normativa sobre el manejo de los bienes muebles e inmuebles Propiedad del

Estado de Honduras, se permite notificar lo siguiente:

La Direccion Nacional de Bienes del Estado (DNBE) realizé un cambio de su correo

institucional.

Se adjunta los correos de los jefes de departamento:

Lic. Luis Alonso Sosa Direccion Isosa@dnbe.gob.hn

Lic. Victor Pacheco Sub- direccion vpacheco@dnbe.gob.hn
Abog. Omar Karin Reyes Asesoria legal oreyes@dnbe.gob.hn
Abog. Luis Alfredo Reyes | Secretaria General Ireyes@dnbe.gob.hn
Wai
Lic. Iris Natalia Brenes Gerencia administrativa ibrenes@dnbe.gob.hn
Lic. Miguel Angel Martinez | Bienes Inmuebles mmartinez@dnbe.gob.hn
Mario Rolando Ortiz Unidad local | mcarrasco@dnbe.gob.hn
administradoras de bienes
Ing. Abdiel Carballo Avaluos y subasta acarballo@dnbe.gob.hn
Ing. Marielka Gutiérrez Normas y Procedimientos ggutierrez(@dnbe.gob.hn
Lic. Juan Carlos Valle Catalogacion jvalle@dnbe.gob.hn
Deysi Xiomara Martinez Inspectoria y Supervision dmartinez@dnbe.gob.hn

Tegucigalpa M.D.C 12 de diciembre del 2023

Atentamente
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DIRECTOR EJECUTIVO

Direccion Ejecutiva Tel: (504) 2220-0313

Recepcion: (504) 2220-1325

Tegucigalpa M.D.C. Honduras. C.A.

Avenida Cervantes, Barrio El Jazmin, % cuadra Secretaria de Finanzas




